

### ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು

1. ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದರಿಂದ, ಈಗಾಗಲೇ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಇತರೆ ಕೋರ್ಸುಗಳು ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ರೀತಿ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ನಂತರ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
3. ಆದ್ದರಿಂದ ಸಿಇಟಿ-2018 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 08-08-2018 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಹಾಗೂ ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ತೋಟಗಾರಿಕೆ / ಪಶುಸಂಗೋಪನೆ / ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ 11-08-2018 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
4. ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮಗೆ ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ದಾಖಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. (Rearrangement of options for Medical and Dental courses upto 5.00 pm on 09-08-2018)
5. ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕು.

### Instructions Candidates

1. After the allotment of seats to Medical and Dental courses in the second round, seats for Engineering and other courses in the second extended round, will be allotted;
2. If any Medical / Dental seat gets allotted in the second round, the engineering etc seat held by them will get cancelled, these cancelled engineering etc seats will be considered for Engineering etc seat allotment.
3. Hence, as per the directions of the Government, results of the seat allotment for Engineering, Architecture, Farm Science, Horticulture, Veterinary, B-Pharm, etc courses scheduled to be announced on 08-08-2018 has been revised and is postponed to 11-08-2018.
4. The candidates who gets allotted Medical or Dental seat in the second round will not be permitted / considered for allotment of engineering etc seats in the engineering allotment. Therefore the candidates who are participating in the second round for Medical and Dental courses are informed to give their options to the course which they are interested to join. (Rearrangement of options for Medical and Dental courses upto 5.00 pm on 09-08-2018)
5. The candidates who are allotted Medical / Dental seats in the second round should compulsorily take the admission / join the allotted college within the time prescribed in the second round.

Date: 08-08-2018

Sd/-  
Executive Director.